ABTOROPTA A B Kazabih

®* Ka3aHb

® PyTox.pdh

* KasaHb
* nep. Npodeccopckun, 4

OomMm nep. Npodeccopckun, 4
9 3Ta)kHoOe 3aaHue

®* Ha KapTte
¢ [NlaHoOpamMa

¢ KanpemMoHT
®* doTo

® OT3bIBbI

MHoOrokBapTUpPHbIN A0M B Ka3aHu NoCcTpoeH 18 neT Ha3aa 1 HaxoauTcsa nog
ynpasneHueM TCXK «lpodeccopckuin nepeynok, 10a» 15 net ¢ 2008 roga u
He ABNSeTCHA aBapUNHbIM, UMEEeT XWUJYIo niaowanb 1321 kBagpaTHbIN METp .
Ha oHnanH KapTe oTMe4YeHOo pacnonoXkeHue gomMa no ynuue MNMpodgeccopckun,
4, 4T0bbl aKTMBMPOBATb KapPTy, NPOCTO HAXXMUTE Ha eé.

Pentuur
0 ronocos

Appec
nep. Npodeccopckun, a. 4, KasaHb, TaTapcTaH
o4 NMOCTPONKN
2006
Konn4ecTBo 3Taxewn
9
Konn4ecTBo KBapTUp
1
Xwunas nnowanb
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1321[]
oM Npu3HaH aBapUnHbIM
HeT
Ynpasnawowasa komnaHusa (TCXK)
TCX «[Mpodeccopckunm nepeysok, 10a» ¢ 01-12-2008

OcHoBHasa nHpopmauuna

Ha4ano akcnayatauuu
2006

Kosin4yecTBo noabe3noB
1

Maowanb HEXWIbIX NOMELLEHNN
1515.00

Mnowanb obLero 3em. y4yacTka
1 480.00

Twvn goma
MHOroKBapTUPHbIA 4OM

DononHutenbHaa uHcpopMmauuna

KoHCcTpyKuUuus

Hecyuwine cTeHbl
MOHONNTHBIE

KanuTasibHbIX PEMOHT

Peanumsauma permoHasibHOM NporpaMMmbl KanpeMoHTa
MHOIOKBapPTUPHbIX A,0MOB (0OLiee uMyLLEeCTBO).
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Bup ycnyru (pabotnbi)

PeMOHT cuctem
3/1eKTPOCHab)xeHuns

PeMOHT BHYTPUOOMOBbLIX NHXXEH.

CnucTeM ropsiyero
BOOOCHabxeHuns

PeMOHT BHYTPUOOMOBbLIX NHXXEH.

CUCTEeM XOJZIOOHOIro
BOOOCHabxeHunsd

PeMOHT cuctem BogooTBeneHUA

YCTaHOBKa KONNEKTUBHbIX

(obwenomoBbIX) NpMbopoB y4eTa
noTpebaeHns Tenao0BON SHEPrnm

YCTaHOBKa KONNEKTUBHbIX

(obwenomoBbIX) NpnbopoB y4eTa

noTpebneHns ropsiyen Boabl

YCcTaHOBKa KONNIEKTUBHbIX

(obwenomoBbIx) NpnbopoB y4eTa

noTpebsieHnsa XxonogHOW BOAbI

YCTaHOBKa KONNIEKTUBHbIX

(obwenomoBbIx) NpnbopoB y4eTa

noTpebsieHNsa 3NEeKTPUYECKON
SHeprumn

PeMOHT KpbIlwn

PeMOHT noaBaJibHbIX MOMeELLEeHUNn

PeMOHT (hacapna

YTenneHue ¢acaga

NlNon,
npoBeneHus

2043

2043

2043

2043

2043

2043

2043

2043

2043
2043
2043
2043

PeMOHT cucTteM TennocHab>xxeHunsa 2043

CtoMMoOCTb
(py6.)

oobLeMm
ycnyru
(pa%oTnbi)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

U3M.

KB.M

nor.m.

nor.m.

nor.M.

LT,

LT,

LT,

LUT.

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

nor.m.

doTorpacdpumm gpoma

PPPP??7?7? 2?77?77

"""""" Ewé HMKTO He fobaBun clofa PpoTo. Bbl MOXKeTe 3TO caenaTh NepBbIM.

doTorpadun goma no agpecy nep. Npodeccopckun, a. 4, KazaHb, TaTapcTaH MOXHO TakXe

YBUOWUTb Ha NaHOpPaMe.



ILloM Ha KapTe Ka3aHu
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IJoMma pagoM

® yn. UWlanosa, 4
MocTpoeH B 2014 rony
TCXK «[Npodeccopcknn nepeynok, 10a»

28 meTpoB

®* nep. Npodeccopckmin, 10a
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NMocTtpoeH B 2000 rony
TCXK «[IMpotheccopckum nepeynok, 10a»
30 meTpoB

®* nep. Npodeccopckun, 5
MocTpoeH B 2009 rony
TCXK «[lMpocheccopckunm nepeynok, 10a»
45 meTpoB

¢ vn. lNywkunHa, 14
MocTpoeH B 1917 rony
YK «YnpaBnsioLias KoMmnaHusa BaxmuToBCKOro panoHa»
51 meTp

® ya. lNywkuHa, 16
MocTpoeH B 1917 rony
YK «Ynpasnswouwasa KoMmnaHnsa BaxmToBCKOro pamoHa»
55 meTpoB

OT3bIBbI O A oMe nep. Npodcdeccopckun, 4

Hanuwmnte oT3bIB 0 COCTOAHUN AOMa, KavyecTBe paboThl yrnpasasLwen KoMnaHum nnam
TCX, Tapugax Ha KOMMYHaJlbHble YCJ1yr, Mo KannTaJbHOMY PEMOHTY. TakXXe MoXKeTe
yKa3aTb Ha OWMNOKN N HETOYHOCTUK B ONMMUCAHUK AOMa.

P07 ?7?77?77

Bce oT3bIBblI NYy6/INKYOTCA B Hawen rpynne vk.com/rutsj, B KOTopbI Bbl MOXeTe
NoJly4NUTb OTBET OT OpuLMaNbHbIX NpeacTaBuTenen agMUMHNCTpaUum ropona.
MoponuwuTecb N cneauTe 3a obHoBIEHNAMMN.

PPP???77?77?°?

nep. Npoceccopckun, 4 B KazaHu
2024 PyTox.ph
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